proformabalansräkning för den nya koncernen upprättats, som om förvärvet genomförts per den
1 januari 2015 respektive den 31 december 2015, med utgångspunkt i Karo Pharmas oreviderade
bokslutskommuniké för 2015 avseende moderbolaget samt, i den mån sådan information har varit
tillgänglig, redovisningshandlingar för de förvärvade verksamheterna för 2015. I den upprättade
proformaredovisningen ingår följande förvärvade verksamheter; Karo Pharma AS, DnE Sverige AB,
Tanomed AB, Swerecokoncernen och MedCorekoncernen, nedan tillsammans kallade Målbolagen.
Affärsprojektet Allevo ingår endast som produkträttighet per 31 december 2015 i proformaredo-
visningen.

2015
TSEK

Karo
Phar-

ma AB
(moder-

bolag)

Swereco
Group enl

K3

Med-
Core

enl K3
Not L

Tanomed
AB enl K2

DnE
Sverige AB

enl K2

Karo
Pharma

AS enl
lokala

norska
regler Not

M

Förvär-
vade bolag

enl lokala
redo-

visning-
sprinciper

Not N

Förvärvade
bolag enligt

IFRS Not

Förvärvs-
relaterade
poster och

eliminer-
ingar Not

Koncernen
proforma

enligt IFRS
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revi-
derade

Ej revid-
erade

Ej revid-
erade

Ej revid-
erade

Ej revid-
erade

Ej revid-
erade

Ej revid-
erade

Ej revid-
erade

Nettoomsättning  3 923   145 221   51 535   15 000   14 241   18 152   244 150   244 150   -15 000 A  233 073
Kostnader för sålda
varor

 - -81 982   -34 307   -8 170   -10 778   -135 237   -135 237   - -135 237

Bruttoresultat  3 923   63 239   17 228   15 000   5 902   7 544   108 913   108 913   -15 000  97 836

Rörelsens kostnader

Försäljningsom-
kostnader

 - -62 130   -26 045   - -3 224   -7 293   -98 693 -89 234   B -11 260   B -100 494

Administrations-
kostnader

-25 354   -6 402   - - - -6 402   -6 402   - -31 756

Forsknings- och
utvecklingskostnader

-34 851   - - -1 539   - - -1 539   -1 539   12   -36 378

Övriga rörelseintäkter
och kostnader

-141   -256   -403   - -629   -   -1 287   -1 287   -14 127   C -15 555

Rörelsens kostnader -60 346   -68 789   -26 448   -1 539   -3 853   -7 293   -107 921   -98 462   -25 375   -184 183

Rörelseresultat -56 423   -5 549   -9 220   13 461   2 049   251   992   10 451   -40 375   -86 347
Finansiellt netto -5 263   -1 555   -763   225   4   -427   -2 516   -2 516   4 997   D -2 782
Resultat före skatt  -61 686 -7 104   -9 984   13 686   2 054   -176   -1 524   7 935   -35 379   -89 129
Skatt  - -190   -1 834   -293   493   -1 825   -3 002   2 257  E -745

RESULTAT  -61 686 -7 294   -9,984   11 853   1 760   317   -3 349  4 933   -33 121   -89 874

10	 KARO PHARMA AB

B.8 Utvald
proforma-
redovisning

B.9 Resultat-
prognos

Ej tillämplig: resultatprognos lämnas ej.

B.10 Revisions-
anmärkning

Ej tillämplig, revisionsanmärkningar saknas.

B.11 Otillräckligt
rörelsekapital

Karo Pharmas rörelsekapital  per den 31 december 2015 uppgick till 76,4 MSEK. Styrelsen i Karo
Bio har gjort bedömningen att det befintliga rörelsekapitalet inte är tillräckligt för att tillgodose
de aktuella behoven under den kommande tolvmånadersperioden. Bolagets har en skuld om 67

[…]

Bolaget i samband med att lånet förfaller till betalning kommer att få ett omedellbart underskott av
rörelsekapital uppgående till ca 50 MSEK.

I den händelse att Företrädesemissionen ej fullföljs skulle Bolaget tvingas söka alternativa vägar
för att hantera finansieringen av i första hand förvärvslikviden av Allevo om 67 MSEK samt i övrigt
tillämpa en mer restriktiv förvärvsstrategi som i det fall att emissionen ej fullföljs helt kan utebli. I
händelse att Bolaget inte kan säkerställa ytterligare kapital kan Bolaget komma på obestånd i slutet
av juni 2016. En sådan händelseutveckling kan påverka Bolagets förmåga att fortsätta sin verksam-
het.

2015
TSEK Karo

Pharma
AB (mo-

derbolag)

Swereco
Group enl

K3

Med-
Core

enl K3
Not L

Ta-
nomed
AB enl

K2

DnE
Sverige

AB enl K2

Karo
Pharma

AS enl
lokala

norska
regler
Not M

Förvärvade
bolag enl
lokala re-

dovisning-
sprinciper

Not N

Förvär-
vade

bolag
enligt

IFRS Not

Förvärvs-
relat-
erade

poster
och elimi-

neringar Not

Kon-
cernen

proforma
enligt

IFRS
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
 Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Produkträttigheter 73 965 8 205 2 000 - - 3 211 13 416 13 416 153 900 G 241 281
Goodwill - 38 601 - - - - 38 601 48 060 F 208 200 H 256 260
Inventarier 1 372 3 477 687 - - 165 4 329 4 329 - 5 701
Övriga finansiella tillgångar 21 - - - - - - - - 21
Övriga långfristiga fordringar - - - 15 225 - - 15 225 15 225 -15 225 J -
Andelar i koncernföretag 397 788 - - - - - - - -397 788 -
Övriga omsättningstillgångar 9 301 49 522 19 040 1 3 777 7 742 80 083 80 083 -4 714 J 84 670
Likvida medel 68 732 3 258 1 079 114 2 094 1 212 7 758 7 758 - 76 490
SUMMA TILLGÅNGAR 551 179 103 063 22 806 15 340 5 873 12 331 159 412 168 871 -55 627 664 423

Eget kapital 379 728 43 169 -7 117 13 506 2 128 8 401 60 087 69 546 -69 546 K 379 728
Uppskjuten skatteskuld - 4 621 - - - - 4 621 4 621 33 858 I 38 479
Långfristiga skulder 15 341 21 000 3 540 - - - 24 540 24 540 -15 315 J 24 566
Kortfristiga skulder 156 110 34 273 26 382 1 835 3 745 3 930 70 164 70 164 -4 624 J 221 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 551 179 103 063 22 806 15 340 5 873 12 331 159 412 168 871 -55 627 664 423

FÖRETRÄDESEMISSION APRIL 2016	  11

AVSNITT C – VÄRDEPAPPER
Punkt Rubrik
C.1 Värdepapper

som erbjuds
Aktier i Karo Pharma AB (ISIN-kod SE0007464888). Karo Pharma AB har endast ett
aktieslag.

C.2 Denominering Aktier i Karo Pharma är denominerade i svenska kronor.
C.3 Antal aktier i

Bolaget
Aktiekapitalet  i Karo Pharma uppgår till 19 970 082 SEK fördelat på 49 925 755 aktier, envar med
ett kvotvärde på ca 0,4 SEK. Karo Pharmas aktier är emitterade enligt svensk lag och är registre-

[…]

sen och värderingen av de identifierbara nettotillgångarna
slutgiltigt fastställs kan nya immateriella tillgångar identi-
fieras, vilket också kan komma att innebära att resultatet
framgent kan komma att belastas med avskrivningar på
dessa tillgångar. Beräknade transaktionskostnader av
engångskaraktär kostnadsförs i resultaträkningen i den
period förvärvet antas ha skett och bedöms uppgå till 14
MSEK. Aktiekapitalet i Karo Pharma har i samband med
ovannämnda kvittningsemissioner ökat med 1,4 MSEK,
beräknat på kvotvärdet om 0,40 SEK multiplicerat med
det antal nya aktier som emitterats.

FÖRETRÄDESEMISSION APRIL 2016	  47

RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG (TSEK)

2015

Karo
Pharma
AB (mo-

derbo-
laget)

Swereco
Group enl

K3

MedCore
enl K3
Not L

Tanomed
AB enl K2

DnE
Sverige AB

enl K2

Karo
Pharma AS

enl lokala
norska

regler Not
M

Förvärvade
bolag enl

lokala
redovisning-

sprinciper
Not N

Förvärvade
bolag enligt

IFRS Not

Förvärvs-
relaterade
poster och

eliminer-
ingar Not

Koncernen
proforma

enligt IFRS
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Nettoomsättning  3 923   145 221   51 535   15 000   14 241   18 152   244 150   244 150   -15 000 A  233 073
Kostnader för sålda
varor

 - -81 982   -34 307   -8 170   -10 778   -135 237   -135 237   - -135 237

Bruttoresultat  3 923   63 239   17 228   15 000   5 902   7 544   108 913   108 913   -15 000  97 836

Rörelsens kostnader

Försäljningsom-
kostnader

 - -62 130   -26 045   - -3 224   -7 293   -98 693 -89 234   B -11 260   B -100 494

Administrations-
kostnader

-25 354   -6 402   - - - -6 402   -6 402   - -31 756

Forsknings- och
utvecklingskostnader

-34 851   - - -1 539   - - -1 539   -1 539   12   -36 378

Övriga rörelseintäkter
och kostnader

-141   -256   -403   - -629   -   -1 287   -1 287   -14 127   C -15 555

Rörelsens kostnader -60 346   -68 789   -26 448   -1 539   -3 853   -7 293   -107 921   -98 462   -25 375   -184 183

Rörelseresultat -56 423   -5 549   -9 220   13 461   2 049   251   992   10 451   -40 375   -86 347
Finansiellt netto -5 263   -1 555   -763   225   4   -427   -2 516   -2 516   4 997   D -2 782
Resultat före skatt  -61 686 -7 104   -9 984   13 686   2 054   -176   -1 524   7 935   -35 379   -89 129
Skatt  - -190   -1 834   -293   493   -1 825   -3 002   2 257  E -745

RESULTAT  -61 686 -7 294   -9,984   11 853   1 760   317   -3 349  4 933   -33 121   -89 874

NOTUPPLYSNINGAR TILL PROFORMARESULTATRÄKNINGEN
Not A: Intäkter
Elimineringen avser vinst under 2015 från en koncernintern inkråmsöverlåtelse av engångskaraktär.

Not B: Goodwill
Enligt IFRS sker ingen avskrivning på goodwill, utan en nedskrivningsprövning sker årligen. Swereco Group har skrivit av på
goodwill 9,6 MSEK i enlighet med regelverket för K3 och därmed reverseras detta under IFRS. Inga av de andra Målbolagen
har gjort några avskrivningar på goodwill. Förvärvade produkträttigheter har under 2015 skrivits av med 11,3 MSEK. Produk-

[…]

Beräknade transaktionskostnader av engångskaraktär bedöms uppgå till 14,1 MSEK och antas ej vara avdragsgilla.

Not D: Nedskrivningar av finansiell karaktär
I posten finansiellt netto ingår en eliminering avseende en koncernintern finansiell nedskrivning av engångskaraktär på 5
MSEK.

Not E: Skatt
Avser en minskning av den uppskjutna skatteskulden på 2,2 MSEK hänförligt till förvärvade produkträttigheter till följd
av gjorda avskrivningar under 2015. Den uppskjutna skatteskulden kommer successivt att minska i takt med kommande
avskrivningar på produkträttigheter.

48	 KARO PHARMA AB

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING (TSEK)

2015
Karo

Pharma
AB (mo-

derbolag-
et)

Swereco
Group enl

K3

Med-
Core enl

K3
 Not L

Tanomed
AB enl

K2

DnE
Sverige

AB enl K2

Karo
Pharma

AS enl
lokala

norska
regler
Not M

Förvärvade
bolag enl

lokala
redovisning-

sprinciper
Not N

Förvär-
vade

bolag
enligt

IFRS Not

Förvärvs-
relaterade
poster och

eliminer-
ingar Not

Kon-
cernen

proforma
enligt

IFRS
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
 Ej revid-

erade
Ej revid-

erade
Produkträttigheter 73 965 8 205 2 000 - - 3 211 13 416 13 416 153 900 G 241 281
Goodwill - 38 601 - - - - 38 601 48 060 F 208 200 H 256 260
Inventarier 1 372 3 477 687 - - 165 4 329 4 329 - 5 701
Övriga finansiella tillgångar 21 - - - - - - - - 21
Övriga långfristiga fordringar - - - 15 225 - - 15 225 15 225 -15 225 J -
Andelar i koncernföretag 397 788 - - - - - - - -397 788 -
Övriga omsättningstillgångar 9 301 49 522 19 040 1 3 777 7 742 80 083 80 083 -4 714 J 84 670
Likvida medel 68 732 3 258 1 079 114 2 094 1 212 7 758 7 758 76 490
SUMMA TILLGÅNGAR 551 179 103 063 22 806 15 340 5 873 12 331 159 412 168 871 -55 627 664 423

Eget kapital 379 728 43 169 -7 117 13 506 2 128 8 401 60 087 69 546 -69 546 K 379 728
Uppskjuten skatteskuld - 4 621 - - - - 4 621 4 621 33 858 I 38 479
Långfristiga skulder 15 341 21 000 3 540 - - - 24 540 24 540 -15 315 J 24 566
Kortfristiga skulder 156 110 34 273 26 382 1 835 3 745 3 930 70 164 70 164 -4 624 J 221 650
SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER 551 179 103 063 22 806 15 340 5 873 12 331 159 412 168 871 -55 627 664 423

NOTUPPLYSNINGAR TILL PROFORMABALANSRÄKNINGEN
Not F: Goodwill i förvärvade bolag
Enligt IFRS sker ingen avskrivning på goodwill, utan en nedskrivningsprövning sker årligen. Swereco Group har skrivit av på goodwill med 9,6
MSEK i enlighet med regelverket för K3 och därmed reverseras detta under IFRS. Inga av de andra Målbolagen har gjort några avskrivningar på
goodwill.

Not G: Produkträttigheter
Det totala marknadsvärdet på produkträttigheter uppgår till 241 MSEK, vilket innebär en justering på 154 MSEK till följd av de gjorda förvärven i